ועדת המכסות

כ"ה טבת, תשע"ז
23 ינואר, 2017
17-58-11

החלטות ועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 16.1.2017

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט

משקיף: פרץ שורק - חסר

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 02/01/2016
הפרוטוקול אושר ונחתם על ידי חברי הועדה.

לטענת היצרנים המבקשים, בנסיעה בשטח, יכול לחצות את נחל גרר אך לא ניתן לעבור בדרך זו ברכב פרטי ולאחר הגשמים.
היצרן ביקש להופיע בפני הועדה והוזמן להיום - רצ"ב פרוטוקול הישיבה עמו.

החלטה - כפי שהובהר ליצרן, המרחק המאושר לשותפות לפי תקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, הינו 30 ק"מ, וחריגה ממרחק זה הינה אפשרית רק מקום בו היצרן משכנע את הועדה כי לא קיימים ביחס אליו יצרנים אחרים שעמם ניתן לאשר לו שותפות.
היצרן יפרסם הודעה בעניין רצונו להקים שותפות בלוח של התאחדות מגדלי בקר, ויחזור לוועדה עם מידע נוסף, לצורך קבלת החלטה.

יצרן חדש - דיון בעניין שמירת זכאות במכסת חלב

1) יצרנים שמכסתם הופחתה בשנת 2016 או יצרנים שמכסתם הופחתה בשנת 2015 והוחלט לשמור את זכאותם במנת המכסה לשנה נוספת, ואשר שיפרו את הייצור לפחות ב - 10% ביחס לייצור בשנת 2015, או ייצרו את מלוא מכסתם בטרם ההפחתה, תעודכן מכסתם רטרואקטיבית לשנת 2016, בהתאם לתקנה 6(ב) ו - (ג) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 (להלן - התקנות).

2) ליצרנים שלא שיפרו בשנת 2016 את הייצור בהיקף הנדרש כאמור בתקנות 6(ב)ו(ג) לתקנות, יישלח מכתב בדבר כוונתה של ועדת המכסות לבטל את זכאותם במנת המכסה שהופחתה ותינתן להם הזכות להעביר טענותיהם אשר יועלו לדיון בפני הועדה.